"4777 Vermeſſung. Gerichtötags: Protocolle : 1669, 
Er und KE Godems, Eldenaifche Kfofters 

Dörfer. f . ©, 229. 
| Gomtow, Gometow, jetzt cerdigrun ge⸗ 

nannt. Volte dafelbft 1415, 16. Heinrich Deys 
how 1426, (Nicolaus Boltend Wittwe 1426 wird 
wohl bieher gehören.) f. Schönberg. 

Das Dörf Grabbin, Srabspn. Johann 
Heyne ns Vicarie erhielt daher 3 Mark Pacht. 

Nr. 100 und 106. Die Stadt Parchim prä 
det das Dorf balb von Herzog Heinrich d 
für 350 gute vollwichtige rheiniſche Gülden, * 
Dingſtage nach 11 Movemb. 1457, und halb von 

- Heinrich d. j. für 200 folche Gülden und 300 
luͤb. ftral. Mark Pfenninae, 17 Jan. 1458. Copie, 

- 4503 bob die St. Georgen:Kirche Dante aus 
- Srabbin von 8 Stäten: a, 4 Matt 12 Bl. v 
A Mk. ßl. c, 10, 7, 10 ß1. d, 12, 7, 10 fl. e, 2 
Marf., 5, 6 ßl. —* 10 ßl. g, 10 Bl. h, 10 ßl. 

Das Dorf Grabow. Johann Smede day 
felbſt 1374, wermann, Lyntwolt 1397, 
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Das Dorf Sramb om, am Voken⸗See sp - 
Aa, gut dem Wege gach Strahlendorfe 

| 23 Die Stadt Parchim erhält ed. „In nomi- 
ne domini, amen, Nicolaus (IV, } 1316,) et Jos 
hannes (Il,der fahle, + 27 Aug. 1337,) dei gracia 
domini de Werlle, omnibus Christi fidelibus _ 
presens scriptum' ternentibus m perpetuum 
salutem. Ne ea, que Hunt in humlanis agtibus, 

a futurorum tolläntur memoria, consmevit ea 
prudentum discretorum instrumentis et tesfiung . 
robore confirmarı, Noverint igitur tam presse 
tes quain posteri, quod nos, ex instinotu no- 

atrorum fratrnm et heredum nostrorumque fi 
delium communicato desuper consilio, sincere 
nobis dilectis et fidelibus corisulibus civitatie 
nostre Parchim et communitati ibidem conferi- 
mus et dimittimus ad integrum plenam perpetui« 

‚ tatis proprietatem ville Grambowe in ſignis, 
rubetis, silvis, nemoribns, pratis, pascuis, pa- 
ludibus, aquis et aquarum decursibus, in agris 
cultis et incultis, sine dimerisione funiculi, im .- 
suis terminis et districtibus antiquis, sicut actu- 
aliter continetur, cum fructu, et utilitate pro» 
'yentuum, eo jure et prerogativis, sicutipsa civitag 
nostra Parchim a nostris progenitoribus fundate 
est primitus, quiete et libere sine calunipnia brige 

. perpetuo possidendam, ad dilatandum seu ampli- 
andum ad omnem sue ppsicionis differenciam di- ' 
strictus sive terminos agrorum ipsius civitatis, et - 
quod ipsi consules et commünitas predicta agros 
istius ‚ville Grambowe contentos in suis terminis 
sub prescriptis prerogativis et proprietatum liber- 
tatibus secundum domos singulas intra sepita ci» 
vitatis Parchim, ut oportet, ex proporcione parci- 
antur et dividant, proututilitati et et commodo ip- 
sorumi consulum etcommunitatis predicte effica- 
eius videbiturexpedire. Testes sunt Bernardusde: 
Parchimſche Chronik, 46 u